
 
UCHWAŁA NR XXXIV/207/2018 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Polickiego, Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi stanowiące własność Gminy Nowe Warpno 

wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w § 1 zobrazowana jest na załączniku graficz-

nym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

w Nowym Warpnie 

 

Krystyna Czerwińska-Twarowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 2035



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/207/2018 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH - DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH 

GMINY NOWE WARPNO 

LP 
NAZWA 

DROGI 
PRZEBIEG DROGI KILOMETRAŻ 

NUMERY 

DZIAŁEK 
UWAGI 

1 Nowe Warpno 

działka nr 1070 od 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr ewid. 

gruntu 980 - ul. Słoneczna 

0,000 - 0,167 

1070 obręb nr 1 

Nowe Warpno, 

Gmina Nowe 

Warpno 

2 Nowe Warpno 
działka nr 783/75 

ul. Słoneczna 
0,000 - 0,285 

działka 783/75 

obręb nr 1 Nowe 

Warpno Gmina 

Nowe Warpno 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2035



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/207/2018 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2035


		2018-04-25T10:59:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




